
6

16 02.2011, mediante los cuales
Municrpal, respectrvamente.

indica, con fecha2811212015, para
las fecha que se señala, y la
Departamento de Salud Municipal.

f-;r
AUTORIZA PERMISO POR DEVOLUCIÓN DE
TIEMPO A FUNCIONARIA QUE INDICA.

RESoLUcroNNo 7855
CHTLLAN vrEJO, 2 g DIC 2015

VISTOS: Las facultades conferidas en la Ley N"
18.695, Orgánica Constituc¡onal de Municipalidades refundidas con todos sus textos
modificatorios; las instrucciones tenidas en la Ley No 19.378, Estatuto Atención Primaria.

CONSIDERANDO:

Los Decretos Alcaldicios N' 2030 y 499 del 09.12.2008 y

se nombra y delega atribuciones en el Administrador

La solicitud presentada por la funcionaria que se
que se le conceda Permiso por Devolución de Tiempo en
autorización dada con esta fecha por la Sra. Jefa del

Lo señalado en el Decreto 2528105.05.2015
mediante el cual se autorizan trabajos extraordinarios con compensación de tiempo.

RESUELVO:

1.- AUTORIZA: Permiso por Devolución de Tiempo a
ncronana ind icau ue se n.

Rut Desde Hasta U nidad

12016019-2 ¡RE NÉ AMESTICA RIQUELME 2A/t2/201s AN 28/ 12/ 20ts PM 600 CESTAM DRA,MiCHELLE BACHTLET

TESE. COMUNIOUESE CH

U DES
ADMI UNICIPAL

ALCALDEPOR ORD

Municipal

UEZ HEN
ARIO MUNICIP

Departamento de Salud


